
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 539

27 Νοεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 0,989 στρ. στη 
θέση «Νταμάρια» του αγροκτήματος Σεβαστεια−
νών, του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. .............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 5,478 στρ. στη 
θέση «Διαβολότοπος» του Αγροκτήματος Προφή−
τη Ηλία, του Δήμου Σκύδρας, της ΠΕ Πέλλας. ..... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.341,00 τμ, στη 
θέση «Μαύρη Πέτρα» περιοχής Κεδρώνα, του 
Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. ..................................... 3

Κήρυξη δύο εκτάσεων ως αναδασωτέων εμβαδού 
26.411,00 τ.μ. και 1.677,00 τ.μ., αντίστοιχα στη θέση 
«Αγρόκτημα Λοφίσκου», της Τοπικής Κοινότητας 
Λοφίσκου, της Δημοτικής Ενότητας Βερτίσκου, 
του Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης. .................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 14229 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 0,989 στρ. στη θέση 

«Νταμάρια» του αγροκτήματος Σεβαστειανών, του 
Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει,
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014,

− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 
12, του Ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
1 § 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24.5.1982.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

6) Την με αρ. 14216/2−10−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσω−
ση, τη δασική έκταση, εμβαδού 0,989 στρ, στην οποία 
στις 6.8.2014 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται 
στη θέση «ΝΤΑΜΑΡΙΑ» Αγροκτήματος Σεβαστειανών, 
του Δήμου Έδεσσας και απεικονίζονται στο συνημμέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 1.000 ενώ η θέση 
τους είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη 
ΓΥΣ "ΕΔΕΣΣΑ" κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει την 
απόφαση.

Το εμβαδόν της εκχερσωμένης έκτασης προσδιορίζε−
ται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 και σύνορα.

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με αγρό.
Ανατολικά: Με αγρό.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 31 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

5113

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.02 09:52:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5114 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5115

    Αριθμ. 12027 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 5,478 στρ. στη θέση 

«Διαβολότοπος» του Αγροκτήματος Προφήτη Ηλία, 
του Δήμου Σκύδρας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει,
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014,
− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 12, 

του Ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 
§ 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24.5.1982.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β΄/16.8.2013) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «Ανάθεση άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 

«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις. 

μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 12023/27−8−2014 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερό−

μενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−

σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, τη 

δασική έκταση, εμβαδού 5,478 στρεμμάτων, στην οποία 

στις 1.7.2014 εξερράγη πυρκαγιά . Η έκταση βρίσκεται 

στη θέση «Διαβολότοπος» του Αγροκτήματος Προφή−

τη Ηλία, του Δήμου Σκύδρας και απεικονίζονται στο 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 2.000 ενώ 

η θέση τους είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 

χάρτη ΓΥΣ "ΕΔΕΣΣΑ" κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει 

την απόφαση.

Το εμβαδόν της εκχερσωμένης έκτασης προσδιορί−

ζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με δάσος.

Νότια: Με δάσος.

Ανατολικά: Με δασική έκταση.

Δυτικά: Με δάσος.

Οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 24 Σεπτεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



5116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5117

    Αριθμ. 12901 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.341,00 τμ, στη 

θέση «Μαύρη Πέτρα» περιοχής Κεδρώνα, του Δήμου 
Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1  ) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014
− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 

12, του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
1 § 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24.5.1982.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

6) Την με αρ. 12776/9−9−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 1.341,00 τμ, το οποίο στις 5−9−2014 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Μαύρη Πέτρα» περιοχής Κεδρώνα, 
του Δήμου Έδεσσας και απεικονίζονται στο συνημμέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 1.000 ενώ η θέση 
τους είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη 
ΓΥΣ "ΑΡΝΙΣΣΑ" κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει την 
απόφαση.

Το εμβαδόν της εκχερσωμένης έκτασης προσδιορίζε−
ται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με μή δασική έκταση.
Οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 31 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



5118 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5119

    Αριθμ. 88774 (4)
Κήρυξη δύο εκτάσεων ως αναδασωτέων εμβα−

δού 26.411,00 τ.μ. και 1.677,00 τ.μ., αντίστοιχα στη 
θέση «Αγρόκτημα Λοφίσκου», της Τοπικής Κοινό−
τητας Λοφίσκου, της Δημοτικής Ενότητας Βερτί−
σκου, του Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ  

  Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 117 παρ.  3 

(ΦΕΚ 120 Α΄/27−6−2008).
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α΄/ 
29.12.1979) και ειδικότερα το άρθρο 41 και το άρθρο 38 
παρ. 1 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 1 
του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−2014)

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α΄/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασι−
κών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 
Α΄/24.12.2003)

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας.

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010).

(στ) Το Π.Δ. 142/27−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α΄/ 
27.12.2010).

(ζ) Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ 66 Α΄/22−3−2012).

(η) Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α΄/13−7−2010).

(θ) Την με Α.Π. 53844/10−7−2013 απόφαση «Ανάθεση 
άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 2017 Β΄/16−8−2013).

(ι) Το με Α.Π. 68376/12−9−2013 έγγραφο της ΑΔΜΘ/
Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων με 
το οποίο ορίζεται η διαδικασία έκδοσης απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.

(κ) Το γεγονός ότι οι εκτάσεις που αναφέρονται 
στο θέμα αποτελούν δάσος που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση.

(λ) Το με Α.Π. 86478/7−10−2014 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά στο οποίο προτείνεται η κήρυξη των 
εκτάσεων, που αναφέρονται στο θέμα, ως αναδασω−
τέων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δύο δασικές εκτάσεις 
που βρίσκονται στη θέση Αγρόκτημα Λοφίσκου, της 
Τοπικής Κοινότητας Λοφίσκου, της Δ.Ε. Βερτίσκου, του 
Δήμου Λαγκαδά, της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσα−
λονίκης, με σκοπό την προστασία, την αναδημιουργία 
του δάσους με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη 
διατήρηση του χαρακτήρα τους ως δάσος, ώστε να απο−
κλεισθεί η διάθεση των προαναφερθεισών εκτάσεων, 
που εκχερσώθηκαν, για άλλο σκοπό, όπως παρακάτω:

1. Έκταση εμβαδού είκοσι έξι χιλιάδων τετρακοσίων 
έντεκα τετραγωνικών μέτρων (Ε=26.411,00 τ.μ.) η οποία 
προσδιορίζεται με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ,....Κ, Λ, Μ, Φ, Χ, Ψ, 
Ω, α, β, γ, κ, λ, μ, ....φ, χ, ψ, ω, Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, Ζ΄, Η΄, Α 
και αποτελεί τμήμα του με αριθμό 1329 κοινόχρηστου 
τεμαχίου διανομής Λοφίσκου, συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με Δάσος, με δασική έκταση, με μη δασική 
έκταση και με τα αριθ. 69,70 κληροτεμάχια διανομής 
Λοφίσκου.

Νότια: με Δάσος, με μη δασική έκταση και με τα αριθ. 
61, 62, 64, 65, 66, 67 κληροτεμάχια διανομής Λοφίσκου.

Ανατολικά: με Δάσος και με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δάσος, με μη δασική έκταση, με δρόμο και 

με τα αριθ. 61 και 62 κληροτεμάχια διανομής Λοφίσκου.
2. Έκταση εμβαδού χιλίων εξακοσίων εβδομήντα επτά 

τετραγωνικών μέτρων (Ε= 1.677,00 τ.μ.) η οποία προσ−
διορίζεται με στοιχεία Θ΄, Ι, Κ΄, Λ΄, Μ΄, Ν΄, Ξ΄, Ο΄, Π΄, Θ΄ 
και αποτελεί τμήμα του με αριθμό 1329 κοινόχρηστου 
τεμαχίου διανομής Λοφίσκου, συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με μη δασική έκταση.
Νότια: με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: με μη δασική έκταση και αγροτική οδό.
Δυτικά: με μη δασική έκταση.
Οι παραπάνω εκτάσεις αποτυπώνονται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της Απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 12 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικές Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ  



5120 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005392711140008*


